РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«31» мая 2023 года                 с. Казачинское                                     № 24-185

О внесении изменений в решение

        Казачинского районного Совета депутатов

        от 22.12.2022 № 21-154

        «О районном бюджете на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

В соответствии со статьями 25, 30 Устава Казачинского района,

Казачинский районный Совет депутатов   РЕШИЛ:

1. Внести в решение Казачинского районного Совета депутатов от 22.12.2022 №

21-154 «О районном бюджете на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

следующие изменения:

в статье 6 слова «в 2023 году на 5,5 процента с 1 октября 2023 года;» заменить

словами «в 2023 году на 6,3 процента с 1 июля 2023 года;»;

в статье 8 слова «в 2023 году на 5,5 процента с 1 октября 2023 года;» заменить

словами «в 2023 году на 6,3 процента с 1 июля 2023 года;».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2023 года и подлежит

официальному опубликованию в общественно-политической газете «Новая жизнь».

        Председатель Казачинского

        районного Совета депутатов

        _________ А.Ю. Парилов

Первый заместитель главы района

по оперативной работе

     ________________Е.В. Савков